PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 698/2021 - CR

São Paulo, 9 de agosto de 2021.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: OFÍCIO/DESPACHO - Processo n° ATOrd 0108600-72.2008.5.09.0095 - Comunica
transferência de valores relação às executadas TROPICAL HOTELARIA LTDA - CNPJ:
04.214.920/0001-63 e COMPANHIA TROPICAL DE HOTEIS - CNPJ: 15.147.499/0001-31 ao
Juízo Universal da Falência

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do OFÍCIO /

DESPACHO - Processo nº ATOrd 01086-00-72.2009.5.09.0095, da Exma. Sra. ALESSANDRA

CASARIL JOBIM, Juíza Substituta da 1ª Vara do Trabalho de Foz do Iguaçu/TRT da 9ª Região,

comunicando a transferência de todos os valores disponíveis naquele Juízo em relação às executadas

TROPICAL HOTELARIA LTDA - CNPJ: 04.214.920/0001-63 e COMPANHIA TROPICAL DE

HOTEIS - CNPJ: 15.147.499/0001-31 ao Juízo Universal da Falência, nos termos da decisão 10a96b8,

transitada em julgado.

Atenciosamente,

      SERGIO PINTO MARTINS
Desembargador Corregedor do TRT da 2ª Região

		2021-08-10T14:23:07-0300
	SERGIO PINTO MARTINS:07446291877